Министерство здравоохранения Российской Федерации
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«29» июля 2017 г. №532

Астрахань

О зачислении на 1 курс
лечебного факультета
в пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

На основании решения приемной комиссии - протокол № 9 от 29 июля 2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права,
следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

Фамилия, имя, отчество Балл
1 Аллахвердиев Теймур Ровшан Оглы 250
2 Читаева Катерина Хасановна 240
3 Болдырева Владлена Игоревна 235
4 Бадмаева Эльза Петровна 226
5 Боков Султан Хаважевич 222
6 Джабраилова Хава Хасановна 214
7 Расулова Наргиз Минкаиловна 210
8 Дукаева Хатмат Ильясовна 208
9 Сатуева Зарихан Зубайраевна 204

10 Нагиев Имам Дагларович 194
11 Идрисова Камилла Расимовна 188
12 Нагиев Ислам Дагларович 188
13 Кузнецова Инна Валерьевна 183
14 Анжоева Анжела Сайпулаевна 177
15 Г аммадов Арсен Бадавиевич 174

Ректор, профессор Х.М.Г алимзянов